企业（有限合伙）（以下简称“宁波云蓝” ）、林万明先生、曹亮先生通过优先配售合计认购“特纸转债”

5,296,680张，占发行总量的79.06%。 其中赵磊先生认购2,001,880张，占发行总量的29.88%；赵晨佳女

士认购1,327,250张，占发行总量的19.81%；赵云福先生认购1,023,660张，占发行总量的15.28%；林彩

玲女士认购837,540张，占发行总量的12.50%；宁波云蓝认购64,810张，占发行总量的0.97%；林万明先

生认购20,770张，占发行总量的0.31%；曹亮先生认购20,770张，占发行总量的0.31%。

2022年7月1日至2022年11月14日期间，公司控股股东赵磊先生、赵晨佳女士、赵云福先生、林彩玲

女士及其一致行动人宁波云蓝、林万明先生、曹亮先生通过上海证券交易所交易系统累计减持“特纸转

债” 670,180张，占发行总量的10.00%。 减持后控股股东赵磊先生持有“特纸转债” 1,614,000张，占发

行总量的24.09%、赵晨佳女士持有“特纸转债” 1,327,250张，占发行总量的19.81%、赵云福先生持有

“特纸转债” 885,820张，占发行总量的13.22%、林彩玲女士持有“特纸转债” 758,390张，占发行总量的

11.32%；控股股东之一致行动人林万明先生持有“特纸转债” 20,760张，占发行总量的0.31%、宁波云蓝

持有“特纸转债” 20,280张，占发行总量的0.30%、曹亮先生不再持有公司可转债。 具体内容详见公司于

2022年11月15日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《五洲特种纸业集团股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人减持可转换公司债券的公告》（公告编号：2022-070）。

2022年11月15日至2022年12月13日期间，公司控股股东赵磊先生、赵晨佳女士、赵云福先生、林彩

玲女士及其一致行动人宁波云蓝、 林万明先生通过上海证券交易所交易系统累计减持 “特纸转债”

1,257,280张，占发行总量的18.77%。 减持后控股股东赵磊先生持有“特纸转债” 1,303,780张，占发行

总量的19.46%、赵晨佳女士持有“特纸转债” 1,025,800张，占发行总量的15.31%、赵云福先生持有“特

纸转债” 559,160张， 占发行总量的8.35%、 林彩玲女士持有 “特纸转债” 459,720张， 占发行总量的

6.86%；控股股东之一致行动人林万明先生持有“特纸转债” 20,760张，占发行总量的0.31%、宁波云蓝

不再持有公司可转债 。 具体内容详见公司于 2022年 12月 14日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《五洲特种纸业集团股份有限公司关于控股股东及其一致行动人减持可转

换公司债券的公告》（公告编号：2022-076）。

2023年1月4日， 公司收到控股股东及其一致行动人的通知，2022年12月14日至2023年1月4日期

间，赵磊先生、赵晨佳女士、赵云福先生、林彩玲女士及其一致行动人林万明先生通过上海证券交易所系

统以集中竞价交易的方式累计减持“特纸转债” 1,120,950张，占发行总量的16.73%。

本次减持具体情况如下：

单位：张

持有人名称

本次减持前情况 本次减持情况 本次减持后情况

持有数量

占发行总

量比例

（%）

减持数量

占发行总

量比例

（%）

持有数量

占发行总

量比例

（%）

赵磊 1,303,780 19.46 277,890 4.15 1,025,890 15.31

赵晨佳 1,025,800 15.31 408,820 6.10 616,980 9.21

赵云福 559,160 8.35 325,410 4.86 233,750 3.49

林彩玲 459,720 6.86 108,830 1.62 350,890 5.24

林万明 20,760 0.31 0 0.00 20,760 0.31

合计 3,369,220 50.29 1,120,950 16.73 2,248,270 33.56

本次减持完成后，控股股东赵磊先生、赵晨佳女士、赵云福先生、林彩玲女士及其一致行动人林万明

先生合计持有“特纸转债” 2,248,270张，占发行总量的33.56%。

特此公告。

五洲特种纸业集团股份有限公司董事会

2023年1月5日

证券代码：

002289

证券简称：宇顺电子 公告编号：

2023-001

深圳市宇顺电子股份有限公司

关于独立董事辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

深圳市宇顺电子股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会于2023年1月4日收到独立

董事吴玉普先生的书面辞职报告。 吴玉普先生于2017年1月5日经公司2017年第一次临时

股东大会选举为公司第四届董事会独立董事， 于2020年10月15日经公司2020年第三次临

时股东大会选举为公司第五届董事会独立董事， 吴玉普先生在公司连任独立董事已满六

年，根据《上市公司独立董事规则》（证监会公告〔2022〕14号）第十五条，现申请辞去公

司独立董事职务，同时一并辞去董事会审计委员会、提名委员会及薪酬与考核委员会委员

职务，辞职后将不在公司任职。

根据《公司法》《上市公司独立董事规则》（证监会公告〔2022〕14号）、《深圳证券交

易所上市公司自律监管指引第1号———主板上市公司规范运作》和公司《章程》等有关规

定，吴玉普先生的辞职报告自2023年1月4日送达公司董事会起生效，其辞职不会导致公司

董事会人数低于法定最低人数，不会影响公司董事会的正常运行。 公司董事会将按照相关

规定尽快提名独立董事候选人，并提交股东大会审议。

截至本公告披露日，吴玉普先生未持有公司股份。

吴玉普先生在任职期间恪尽职守、勤勉尽责，本公司及董事会对吴玉普先生为公司发